
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẢO LẠC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 2396/QĐ-UBND           Bảo Lạc, ngày 15 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Tiếp công dân huyện Bảo Lạc 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LẠC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, 

hướng dẫn chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 06/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính 

phủ Quy định Quy trình Tiếp công dân; 

Căn cứ Quyết đinh số 18/2020/QĐ-UBND ngày 07/8/2020 của UBND tỉnh 

Cao Bằng về ban hành Quy chế Tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 1551 /QĐ-UBND ngày 01/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Bảo Lạc về việc kiện toàn Ban Tiếp công dân huyện Bảo Lạc; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện Bảo Lạc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Tiếp công dân huyện Bảo Lạc trực thuộc Văn 

phòng HĐND - UBND huyện Bảo Lạc, gồm 07 ông (bà) có tên sau:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban tiếp công dân huyện thực hiện 

theo quy định khoản 3, Điều 10 Luật Tiếp công dân và Điều 8, Nghị định số 

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật tiếp công dân. Phạm vi tiếp nhận và xử lý khiếu nại, tố cáo, kiến 

nghị, phản ánh tại Trụ sở Tiếp công dân huyện thực hiện theo quy định tại 

Khoản 4, Điều 13 Luật Tiếp công dân. 

Phòng làm việc của Ban tiếp công dân huyện Bảo Lạc đặt tại Tầng 1 - Trụ 

sở HĐND - UBND huyện. 

Ban tiếp công dân huyện có con dấu riêng để hoạt động. 



2 

 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số: 1551 /QĐ-UBND ngày 01 tháng 6 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện 

Bảo Lạc về việc kiện toàn Ban Tiếp công dân huyện Bảo Lạc. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Nội vụ huyện, 

Trưởng Ban Tiếp công dân, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Ban Tiếp công dân tỉnh; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- LĐVP, các CV; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Mạnh Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH BAN TIẾP CÔNG DÂN HUYỆN BẢO LẠC 

(Kèm theo Quyết định số: 2396 /QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2023 của  

Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lạc) 

 

 

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Số điện thoại 

1. Nguyễn Ích Trực 
Phó Chánh Văn 

phòng HĐND -

UBND huyện 

Trưởng ban 0376.592.666 

2. Lãnh Thị Tiềm 
Phó Chánh Thanh 

tra huyện 
Thành viên 0915.916.714 

3. Nguyễn Thùy Linh 
Phó Chánh Văn 

phòng Huyện ủy 
Thành viên 0984.816.277 

4. Thẩm Thanh Hải 
Phó Chủ nhiệm 

Ủy ban KT 

Huyện ủy  

Thành viên 0915.785.088 

5. Lãnh Đức Thiện CV Thanh tra  Thành viên 0845.791.996 

6. Toán Thị Thêu 
Phó Trưởng 

Phòng TN-MT 
Thành viên 0948.178.695 

7. Nguyễn Trung Thành 
Chuyên viên VP 

HĐND - UBND 

huyện 

Thành viên 0912.230.168 

 

Danh sách ấn định 07 người./. 

 


		2023-08-15T17:41:44+0700


		2023-08-16T15:25:43+0700




